【令和 6 年度日本植物病理学会大会】能登半島地震に対する対応について

日本植物病理学会会員 各位

この度の能登半島地震に被災された方々には、心からお見舞い申し上げます。

令和 6 年度日本植物病理学会大会大会事務局では、地震の影響により参加登録および講演

登録が困難な方のために、以下の対応をすることを決めましたのでお知らせいたします。

１、被災により参加登録が困難であった場合、1 月 9 日以降も早期割引を適用いたします。

２、被災により講演登録を 1 月 9 日までに行うことが困難であったが、講演を希望する場

合は、1 月 22 日まで講演登録を受け付けます。ただし、プログラム作成には間に合わ

ないため、大会 3 日目（3 月 15 日）の最後等に設ける特別枠のセッションでの発表と

なることをご了承下さい。

まずは、大会運営事務局にお問合せ頂ければと思います。

令和 6 年度日本植物病理学会大会

大会委員長 高橋英樹

問合せ先：psj2024@grp.tohoku.ac.jp